

İSMAİL KURTUL İLKOKULU
2021-2022 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI
OKUL AİLE BİRLİĞİ FAALİYET RAPORU

Sayın okul müdürüm;
Değerli öğretmenlerimiz;
Çok kıymetli velilerimiz;

2021-2022 Eğitim ve öğretim yılında okul aile birliğimiz, siz değerli velilerimizin katkılarıyla çalışmalarını başarılı bir şekilde yürütmüş olup, bir yıllık süre içinde okulumuzun her yönü ile gelişimine çok büyük katkılar sağlamıştır. Yapılan çalışmalar planlandığı gibi başta okul müdürü, yönetici, öğretmenler ve siz velilerimizle birlikte yapılarak tamamı olumlu sonuçlanmıştır. Bundan sonraki hedefimiz okulumuzun örnek gösterilen bir okul haline gelmesidir. Bütün çabamız ve gayretimiz de bu yöndedir.

Birliğimizin bir yıllık faaliyetleri incelendiğinde;

1-EĞİTİM VE ÖĞRETİM AÇISINDAN:

Okulumuz 2021-2022 Eğitim-Öğretim yılında Başarılı bir eğitim öğretim yılı geçirmiştir. Özverili çalışmalarından dolayı emeği geçen herkese teşekkür ediyorum.Bu yıl ise tam zamanlı olarak eğitim öğretim faaliyetleri devam etmektedir.

2-OKULUMUZUN FİZİKİ YAPISI AÇISINDAN:

Okulumuz 2022-2023 eğitim öğretim yılı hazırlık çalışmaları kapsamında gerekli görülen yerlerde iç ve dış olmak üzere Dersliklerde ve Koridorlarda gerekli sıva tamiri ve boyası yapılmış,Okul çatısı kenar olukları, Ana sınıfı çatısı ve dış cephesi tamamen boyatılmıştır. Sınıf kapıları, öğrenci dolapları, sıra ve masalar elden geçirilmiş olup tamirat isteyenler onarılmıştır. Isıtma sistemi petek ve fanlarında gerekli bakım ve onarımlar yapılmıştır.Okulun elektrik ve aydınlatma sistemi ile sıhhi tesisat sisteminde, tespit edilen arızalar tamir ettirilmiştir. Her yıl düzenli olarak yapılması gereken kalorifer kazanı, brülör - baca bakımları, elektrik topraklama ve paratoner bakımları ile yangın önleme sistemi bakımları zamanı geldiğinde yapılmak üzere planlanmıştır. Okulumuzda engelli kadrosunda çalışmakta olan iki hizmetli personelimiz bulunmaktadır. Bu nedenle 28 Ekim 2022 tarihinden buyana sizlerden toplanan bağışlar sayesinde geçen eğitim öğretim yılında tam zamanlı 2 temizlik elemanı hizmeti satın alın yapılarak okulumuzun temizlik faaliyetleri yürütülmüştür. 2 temizlik elemanının aylık hizmet satın alma maliyeti 15045,24 TL olarak gerçekleşmiştir. Toplanan bağışların büyük kısmı Temizlik elemanı hizmeti satın almasında kullanılmaktadır.Bu yıl ise 2 tane TYP temizlik personeli verilmiş olup bayan elemanı ana sınıfımıza verildiğinden 2 adet temizlik elemanı alınmaya devam etmekteyiz. Ancak bu 2 personelin aylık maliyeti asgari ücrete de bağlı olarak oldukça pahalı olacağı düşüncesiyle aynı zamanlı olarak çalıştırılmaktadır. Bu düşüncenin bağışları sayesinde olmaktadır. Gönül verdi ki daha fazla temizlik elemanı ve bir güvenlik görevlisi çalıştırılabilir. Bu yüzden detaylı bir şekilde de anlatılacağı üzere 2021-22 eğitim öğretim yılında sadece 139.000TL. velilerimizden bağış toplanabilmiştir. Bu da bu günkü şartlarda 2 temizlik elemanının 9 aylık ücretini ancak karşılayabilmektedir. Bağışlar konusunda duyarlı davranan velilerimize teşekkür ediyorum, sırf İsmail Kurtul da öğrencisini okutabilmek için çeşitli zorluklara katlanan velilerimizden de bağışlar konusunda gerekli duyarlılığı göstermelerini diliyorum, durumu el verdiği halde gerekli hassasiyeti göstermeyen velilerimize, bunun bir kul hakkına neden olduğunu hatırlatmak istiyorum. Katkılarınızdan dolayı hepimize bir kez daha teşekkür ediyorum saygılar sunuyorum.

Emre KARAKUZU
Muhasep Üye

Seda ŞİRİKÇİ
Okul Aile Birliği Başkanı